FINANZBERICHT 2021

Gliederung Mittelherkunft - Mittelverwendung Jahr 2022
Mittelherkunft

|. Spenden

a) ungewidmete 23,741.63
Il. Mitgliedsbeitrage

lll. Betriebliche Einnahmen

a) sonstige betriebl.Einnahmen 85,251.60
IV. Subventionen und Zuschisse der offentlichen Hand

V. Sonstige Einnahmen

a) Vermogensverwaltung 0.00
b) sonstige andere Einnahmen, sofern nicht unter Punkt I. bis IV. enthalte 540.00
VI. Jahresverlust

Summe

Mittelverwendung

I. Leistungen fur die statutarisch festgelegten Zwecke

Aufwendungen gem. Vereinsstatut 252,132.73
Il. Spendenwerbung
lll. Verwaltungsaufwand

Summe

23,741.63

2,380.00
85,251.60

151,030.00

540.00

639.67

263,582.90

252,132.73

0.00
11,450.17

263,582.90



